
 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALI - Determinazione nr. 121 del 

07/04/2025 

 

                 COMUNE DI MONTA’ 
Provincia di Cuneo 

 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALI 
 

 

 

DETERMINAZIONE nr. 121 del 07/04/2025 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI UN 

POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO 

(AREA FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE) DA ASSEGNARE ALL'AREA DEI 

SERVIZI DEMOGRAFICO-SOCIALE ED ELETTORALE. RIAPERTURA TERMINI 

PRESENTAZIONE DOMANDE. 

 

 

 

 

 

 

Premesso che: 

• con determinazione n. 73 del 07/03/2025 è stato indetto un concorso pubblico per esami per 

la copertura di n. 1 posto di Funzionario amministrativo (Area dei Funzionari ed EQ) da 

assegnare all’area servizi demografico-sociale ed elettorale, pubblicato sulla piattaforma 

InPA in data 07/03/2025; 

• il termine per la presentazione delle domande era fissato alle ore 23:59 del giorno 

06/04/2025, come previsto dall’avviso pubblicato; 

• nella giornata del 06/04/2025 si è verificato un problema tecnico sulla piattaforma InPA, che 

ha causato la chiusura del bando anticipata, con conseguenti difficoltà di accesso e 

impossibilità per alcuni candidati di completare regolarmente la procedura di iscrizione; 

Considerato che: 

• il problema è stato rilevato anche da segnalazioni pervenute all’Ente; 

• si ritiene opportuno, al fine di garantire la massima partecipazione e trasparenza, procedere 

con la riapertura dei termini per un periodo limitato, pari a 24 ore, per consentire agli utenti 

che hanno riscontrato difficoltà di completare correttamente l’iscrizione; 

Visti: 

• il D.Lgs. n. 165/2001; 

• il D.P.R. n. 487/1994; 

• il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

• la normativa in materia di reclutamento tramite il portale InPA; 



 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALI - Determinazione nr. 121 del 

07/04/2025 

 

• il bando di “concorso pubblico per soli esami per la copertura di un posto a tempo pieno e 

indeterminato di Funzionario amministrativo (Area Funzionari ed EQ) da assegnare all’area 

demografico-sociale ed elettorale”;  

DETERMINA 

1. Di riaprire i termini per la presentazione delle domande di partecipazione al concorso 

pubblico per n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Funzionario amministrativo (area 

Funzionari ed EQ) da assegnare all’area demografico-sociale ed elettorale”, per un periodo 

di 24 (ventiquattro) ore, con decorrenza dalle ore 18:00 del giorno 07/04/2025 alle ore 17:59 

del giorno 08/04/2025. 

2. Di disporre che la presentazione delle domande dovrà avvenire esclusivamente tramite la 

piattaforma InPA, secondo le modalità già indicate nel bando. 

3. Di demandare alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente 

e sulla piattaforma InPA, quale integrazione dell’avviso di selezione già pubblicato. 

4. Di confermare ogni altro aspetto del bando e dei relativi allegati, fatta eccezione per la 

modifica del termine di scadenza sopra indicata. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

(Colzani Fulvia) 
Documento firmato mediante firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 

 

 

 


